Этотъ драгоценный памятникъ начинается слѣдующимъ предисловіемъ:

*In Dei nomine amen. Anno a Nativitate ejusdem millesimo trecentesimo septuagesimo secundo, Indictione prima, mense Martii, die vigesimo mensis ejusdem etc. Noverint universi hujus procurationis instrumenti seriem inspecturi, quod praetitulato die constitutus in mei notarii publici et subscriptorum testium presentium Illustris dominus, dominus Ludovicus de Navarra, Dux Duratii et Bellimontis, Albae et Gravinae comes ac Honoris montis Sancti Angeli dominus, asseruit coram nobis, quod ipse dominus Dux disposuit et ordinavit, Deo autore, velle acquirere totum Regnum Albaniae, quod ad ipsum dominum Ducem juste et rationabiliter spectat et pertinet ex persona et nomine Illustris domine Iohanne Dicisse Duratii, carissime consortis sue, et propterea habuisse aliquos tractatus super dicta conquista fienda, Deo autore atque propicio, cum Magnifico et generoso viro Ingerymo domino de*

*Cociaco Beddensi et Suessionensi comite, per interpositas personas et nobiles milites familiares atque domesticos dominorum ipsorum, et post dictos tractatus noviter idem dominus Ingeraymus dominus de Cociaco misit ad ipsum dominum Ducem, per manus egregii viri domini Eustacii de Siciaco militis et consocii sui, subscripta capitula super pacto, quod ipse dominus de Cociaco petit sibi promitti, formari et servari debere a dicto domino Duce super fienda conquista predicta, super quibusquidem capitulis. Idem dominus Dux, habita prius sua matura deliberatione consilii, facit subscriptas responsiones super uno quoque capitulorum ipsorum, quorum capitulorum et responsionum exinde secutarum tenor per omnia talis est». За тѣмъ слѣдуютъ условия по-Французски и отвѣты по-Латыни: они занимаютъ около 20 страницъ въ спискѣ г. Дель-Джудиче. Передамъ ихъ вкратцѣ, выписывая только особенно замѣчательныя мѣста.*

1. *Cest le pacte traitie et ferme, que Monsieur de Coucy voul fait avecques tres Haut et Illustre prince Monseigneur messire Loys de Navarre Duc de Durax etc. pour le seruir un an continual au nombre de mil combatans et yceulx mener en Royalme d'Albanie pour le conquereter pour et au nom du dit Monseigneur messire Loys a qui de droit et raison le doit appartenir a cause de Illustre Dame Madame la Duchesse de Durax Sa moiller.*

Вслѣдствіе запроса герцога, повѣренный графа де Куси, объявляетъ, что изъ числа этихъ тысячи воиновъ «erunt quingentee lancee et quingenti archerii et si aliquis archerius deficiet, suplebit una lancea».